
Buj Község Önkormányzata 

Polgármesterének 

1/2021. (I.4.) határozat 

 

 

A veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelet, valamint a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Buj Község 

Önkormányzata nevében Buj község polgármestere az alábbi határozatot hozza: 

 

 

1. Buj Község Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a 2021. évi START 

munkaprogramra történő pályázat benyújtását 60 fő bevonásával, 76.866.011 ft 

összesített támogatási igénnyel. 

2. A benyújtott pályázat pozitív elbírálása esetén a képviselő-testület támogatja az 

esetlegesen szükséges közbeszerzési eljárások megindítását. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal ill. folyamatos 

 


